• _

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL
SECRETARIA DE EDU0AçA0 E CULTURA

PORTARIA 	DE 	DE 	 DE 	1 972.

o Secretário de Educaçäo e Cultura do Distrito Federal,
no uso das atribuiçes que ihe confereni o Artigo 23,
letra "c do Regimento aprovado pelo Decretd n9 1941,
de. 24/01/72, e de conformidade corn o Artigo 19, item
V, do Decreto. UEU  n9 340, de 12/12/67 e tendo em vis
ta o que constado processo n9 341.085/72-SEC, -

RESOLVE:

• 	 Dispensar da assinatura de ponto, SANTA ALVES SOYER,
Diretorade Escola, n1ve1 16, matricula n93547, 	do
QuadroProvisorio de Pessoal do Distrito Federal, 	a
fim de qUe possa participar, como Encarregado do Pro
gramaConjunto SEC/MOBRAL, Ijunto ab II Encontro Naci
nal de CoordenadOres db MOBRAL, a ser rêalizado
Rio de Janeiro - GB, no periodo de 14 • 18 de 	abril
de 1972.

Distrito Federal, 6 '7de aó'2.4_6' 	de 	1 972.

JULIO DE 'ASTILNOS CACHAPUZ DE MEDEIROS
Secrèrio de Educaco e Cultüra

do Distrito Federal

MRCM/jwarna.
Sec. GAB.

I